
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2717789

Prodej samostatného RD, 72 m2, Horní Čermná (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej rodinného domu, 72 m?, Horní
Čermná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872428 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Horní Čermná (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej rodinného domu, 72 m?, Horní Čermná

Nabízíme k prodeji rodinný dům, jenž se pyšní půvaby klasického
obydlí a je určen k rekonstrukci. Dům se nachází v atraktivní a klidné
části obce Horní Čermná, v prostředí nabízejícím poklidné bydlení či
rekreaci s přírodou na dosah. Na ploše 551 m? si tento samostatně
stojící dům uchovává dispozici 4 místností rozkládajících se v 1
nadzemním podlaží s celkovou užitnou plochou 72 m?. V obývacím
pokoji najdeme kachlová kamna, která podtrhují tradiční atmosféru
zároveň s možností útulného vyhřátí během chladných večerů.
Nemovitost samotná je označena jako před rekonstrukcí, což otevírá
dveře pro realizaci Vašich představ o vysněném bydlení. Skvělá
příležitost pro všechny, kteří hledají místo, kde jejich bydlení či
rekreaci mohou přizpůsobit vlastním požadavkům. Pro více informací
volejte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 421 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 551

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2717789

Prodej samostatného RD, 72 m2, Horní Čermná (okres Ústí nad Orlicí)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1900

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody karma

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 72

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kunc Radim
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


